
 

1 

 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Data e Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti   
 

 
Oggetto – Nomina Commissione di selezione dei candidati per l’ammissione alla I edizione 
dei laboratori formativi CREO-LAB, anno accademico 2023-2024 (II semestre)  
 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO  
 

RICHIAMATO il verbale della Giunta del Centro CYFE n. 3 del 14 settembre 2023 (pt. 5 dell’ordine del 
giorno) con il quale è stata autorizzata la pubblicazione del “Bando di selezione per l’ammissione alla 

prima edizione del percorso Creo-Lab”, con mandato al Direttore perché proceda con ogni 
adempimento connesso; 
VISTO il Bando pubblicato il 27.09.2023 (prot.186249/V/6) con scadenza alle ore 12:00 del 02.11.2023 
come da Decreto del Direttore di proroga del termine per la presentazione delle candidature Rep. 232 
del 13.10.2023 (prot. 195338/V/6); 
PRESO ATTO che alla scadenza del termine previsto dal bando è necessario procedere con la nomina 
della Commissione per la selezione dei candidati che hanno presentato domanda entro il termine 
indicato nel bando; 
DATO ATTO che per questa prima edizione, verranno erogati i seguenti quattro CREO-LAB: 
● CREO-LAB Salute (in lingua italiana) (cod. 16021);  
● CREO-LAB Sustainability (in lingua inglese) (cod. 179010 – ENG);  
● CREO-LAB Tecnologie digitali e intelligenza artificiale (in lingua italiana) (cod, 38110);  
● CREO-LAB Tourism and creative industries (in lingua inglese) (cod. 44167 - ENG) 

 
VISTO l’art. 4 “Commissione esaminatrice” del suddetto bando che prevede la nomina della  
Commissione dopo la scadenza dei termini di presentazione delle domande e che il relativo Decreto di 
nomina deve essere pubblicato sul sito d’Ateneo https://cyfe.unibg.it/it/formazione/creo-labs; 
 
VALUTATO di procedere, nel rispetto di quanto previsto e l’articolo 57, comma 1, lettera a) del Decreto 
Legislativo n. 165 del 30.3.2001 con la nomina di un’unica Commissione così composta: 
Membri: 

Presidente: prof.ssa Federica Burini 
Segretario: prof Tommaso Minola 
Membro: prof Antonio Ferramosca 
 
Supplenti in caso di assenza o impedimento motivato di uno dei membri: 
- prof.ssa Silvana Signori 
- prof.ssa Mara Bergamaschi 
 

DECRETA 
 

-di nominare la Commissione di selezione dei candidati per l’ammissione alla I edizione dei laboratori 
formativi CREO-LAB, anno accademico 2023-2024 (II semestre) come da bando pubblicato  
Membri: 
Presidente: prof.ssa Federica Burini 
Segretario: prof Tommaso Minola 
Membro: prof Antonio Ferramosca 

 
Supplenti in caso di assenza o impedimento motivato di uno dei membri: 



 

2 

 

prof.ssa Silvana Signori 
prof.ssa Mara Bergamaschi 
 
- di pubblicare il contenuto e gli estremi del presente provvedimento sul sito web dell’Università degli 
Studi di Bergamo alla sezione Albo di Ateneo nonché alla pagina 
https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni (sezione Incarichi di 

collaborazione e di consulenza).  
 IL DIRETTORE  
 prof. Tommaso Minola 

  
 
 
 
 
  
 Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2000 


		2023-11-02T14:13:12+0100
	IT
	Tommaso Minola




